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En l ig t  t ra d i t io n  gå r  v i  p å  re s ta ura ng p å  t i s da g i  fe s t i v a lv e cka n.  I  å r  v a r  de t  o n l ine  

fe s t i v a l  då  b le v  de t  No ra  p ub  i  s tä l le t .  De t  v a r  B i rg i t ta  o  And e r s  s o m va nn 

v a ds la gn inge n  –  Bä s ta  No rap a r .  And e r s  f i rad e  o ch  b jö d he la  gä nge t  p å  fö r s ta  ö le n.  

T a ck  t i l l  And e r s !  

 

STYRELSE 
Styrelsen har under året haft följande utseende: 

 
Ylwa Källqvist-Liw Ordförande Dick Andersson Ledamot 

Leif Erlandsson Vice ordförande Bengt Johansson Ledamot 
Britt-Marie Forsberg Kassör Jan Olsson Ledamot 
Irene Håberger Sekreterare   

 

ÖVRIGA FUNKTIONÄRER 
Revisorer: Marianne Thynell och Leif Lindgren 
Tävlingskommitté: Irene Håberger, Bengt Johansson, Jan Olsson, Leif 

Erlandsson, Karin Erlandsson, Anne-Marie Thell, Birgitta Karlsson och Anders 
Israelsson 

Festkommitté: Berit Jonsson, Anne-Marie Thell och Birgitta Karlsson  
Kök och servering: Ylwa Källqvist-Liw och Anne-Marie Thell  

Valberedning: Berit Jonsson och Birgitta Karlsson 
Coronaansvarig: Berith Jonsson 

MEDLEMSANTAL 
Medlemsantalet har minskat. Så har det gjort i hela Sverige och i de flesta 
klubbar.  

2019 2020 2021 
65 58 54 
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VERKSAMHET 
Traditionsenligt hölls årsmöte i februari, 2021 digitalt via Teams. Styrelsen 
har under året haft 6 protokollförda möten. Någon verksamhet förutom 

tävling och utbildning har det inte varit förutom att vi var 5 medlemmar 
som presenterade klubben på kommunens Seniorkollo. En ny medlem fick 

vi där: Boye Jonsson 

Lokalen 
Tack vare Roger Thynell och hans kontakter har vi fått ljudisolerande 
plattor i taket i stora salen. Det blev några plattor över och de ska sättas 
upp i kontoret. Det har även lagts in en någon form av heltäckande 

matta i stora salen, samma matta ska också läggas på kontoret. 
 

Golfklubben hyr lilla salen. Avtal har upprättats. 
 
Det har också upprättats ett hyresavtal med Seniorbridgen.  

 

UTBILDNING 
Eva Plate har haft en ny kurs, Övningsspel med fördjupning. Den började 
under hösten 2021 och kommer att avslutas våren 2022.  Det är två nya 

deltagare. De flesta av de övriga är tävlingsspelare sedan flera år.    
 
Micael Svensson, från förbundet hade Ruter-utbildning under en dag med 
delar av tävlingskommittén.        

TÄVLINGSVERKSAMHET 
Ett 40-tal tävlingar har arrangerats på BBO under våren och sommaren. Vi 

gjorde några tappra försök med Real Bridge under våren utan större 
framgång. Administrativt är det mycket lättare att handha Real Bridge.  

 
BBO-rally 
Under perioden 5 maj – 21 juli anordnades en rallytävling på BBO. Tommy 
Ranta-Mikkula, Skövde BA vann för Micael Svensson, Örebridgen. På 3:e 

plats kom Anna Syberfeldt, Skövde BA.  
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Dambridge med hatt 
Vi testade Real Bridge utan större framgång. Vi hade dambridge med 
hattävling via Real Bridge. Stina Gottliebsson, Lindebergs BS vann 
hattävlingen. Åsa Lindberg Nora BK kom på andra plats. 

  
 
Livespelet startade den 6 september. Trots alla brister o strul med Ruter 
lyckades vi arrangera ett 20-tal tävlingar varav 3 simultan, KM-par, KM-
individuellt samt julskinkan.  

 

Klubbmästare par 
 

2021-års Klubbmästare par blev Anki 

Johansson och Dick Andersson. De vann 

före Tomas Persson och Gunnar Dybeck. 
Berith Jonsson och Håkan Elensky som 

kom på tredje plats. 

 
 

Individuell klubbmäster  
 

 
Agneta Sträng-Abrahamsson 

 
Berith Jonsson 

 
Dick Andersson 

 

Agneta vann före Berith och Dick. Resultatet är korrekt även om vi fick 
handräkna slutresultatet. Beräkningsprogrammet sorterar på 
tävlingsnummer och inte, som man skulle kunna tro, på medlems-id. 
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Nerikeligan 
I Nerikeligan hade Nora tre lag med under våren. När det ena laget drog 
sig ur till hösten bildades A3 med Anders Israelsson som ledare som 
ersättning för det lag som försvann. Det andra Nora-laget som är med, 

tävlar i Elit och består av Leo Karttunen, Tomas Persson, Gunnar Göthberg, 
Thorbjörn Fredriksson och Robert Storm. Det senare laget har också 

deltagit i Örebridgens lagtävling Vårcupen och KM-lag.  

Allsvenskan division 4 
Tack vare att Örebridgens lokal var upptagen fick Nora arrangera 
Allsvenska Division 4. ÖLBF stod för alla kostnader. Lars Lundqvist var 

tävlingsledare. Tävlingsadministrationen fungerade utmärkt. Totalt var det 
7 lag, varav 3 lag från Nora. Laget som vann var Jockes lag från Örebro 
(Anki Johansson, Gun Röhnisch, Erik Spångberg och Anders Fälling). De 

vann med minsta möjliga marginal med 0,08 VP, före Noralaget (Dick 
Andersson, Håkan Persson, Karin Erlandsson, Leif Erlandsson). Men vinst är 

vinst och vi gratulerar lag Jocke och tackar ÖLBF och TL Lars Lundqvist. 

 

UTMÄRKELSER 
Berith Jonsson har fått sin efterlängtade Hjärternål och därmed också fått 
titeln Regionmästare.  

Marianne Thynell har utsetts till Klubbmästare och fått klövernål. 
Rolf Molin fick sin Ruternål och titeln Kretsmästare och fått Rutermål 

Tomas Persson har utsetts till Riksmästare och fått spadernål. 
 
Grattis till er och lycka till i fortsättningen. 

EKONOMI 
Det har varit pandemi med inställda spelkvällar. Trots det har vi haft stora 

kostnader under året:  

 

• Takplattorna kostade cirka 15 000 kr. Arbetet utfördes till stor del av 

Roger Thynell och hans gode vän. De avtackades med ost och vin. 

Övriga som hjälpte till fick gratisspel som tack för hjälpen.  
 

• Brickläggningsmaskinen fungerade inte när tävlingsverksamheten 

återupptogs. Service inklusive uppgradering och porto kostade 

drygt 7 000 kr.  
 

• Bridgemate uppgraderades. Ny server och 12 nya doser inköptes. 

Totalt kostade uppgraderingen dryga 24 000 kr.  
 
Trots stora utgifter är ekonomin god. Den goda ekonomin får i första hand 

tillskrivas BBO-spelet men också tack vare nya hyresintäkterna från 
golfklubben som hyr lilla spelsalen. 
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Nora 28 februari 2022  

 
 
 

 
 

Ylwa Källqvist-Liw  Britt-Marie Forsberg 
 

 
 
 

 
 

Bengt Johansson  Dick Andersson 
 

 
 
 

 
 

Leif Erlandsson  Jan Olsson 
 
 

 
 

 
 

Irene Håberger 
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